
 
Број документа: 432-53  
Број предмета: 205-745  
Служба: 12  
Креирао: РМ  
Датум: 18.11.2015. године  
 
 
На основу члана 116. став 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, бр. 124/12,14/15 и 68/15)  
 

Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
21000 Нови Сад, Улица Стевана Брановачког бр. 3 

 
објављује 

О  Б  А  В  Е  Ш  Т  Е  Њ  Е 
о закљученом уговору 

 
Назив наручиоца:  
Јавно предузеће ''Завод за изградњу Града'' у Новом Саду 
Адреса наручиоца: 
Улица Стевана Брановачког бр. 3, 21000 Нови Сад 
Интернет страница наручиоца:  
http://www.zigns.rs 
Врста наручиоца:  
Јавно предузеће – локална самоуправа 
Предмет јавне набавке:  
Изградња јавног осветљења улица Тихомира Остојића и Вардарске у Новом Саду (бр. ЈН: 
1.3.8) 
Назив и ознака из општег речника набавки:  
34928500 Опрема за уличну расвету 
45316110 Инсталација путне расвете 
Критеријум, елементи критеријума за доделу уговора: 
Kритеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена 
Уговорена вредност:  
8.796.273,60  динара без ПДВ 
Број примљених понуда: 
2 (две) понуде 
Највиша и најнижа понуђена цена: 
Највиша понуђена цена је: 9.100.620,00 динара 
Најнижа понуђена цена је: 8.796.273,60 динара 
Највиша и најнижа цена код прихватљивих понуда: 
Највиша понуђена цена је: 8.796.273,60 динара 
Најнижа понуђена цена је: 8.796.273,60 динара 
Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 
DOO ’’HS ENGINEERING’’ Нови Сад, Веселина Маслеше бр. 60-62,  ДОО ''КАБЕЛНЕТ'' 
Нови Сад, Стефана првовенчаног бр. 1, ДОО ''ИНВЕСТ-ИНЖЕЊЕРИНГ'' Нови Сад, Пут 
шајкашког одреда бр. 5а и DOO ’’AB&CO GEOSYSTEMS’’ Нови Сад, Васе Стајића бр. 30 
Датум доношења одлуке: 
28.10.2015. године 
Датум закључења уговора: 
17.11.2015. године 
Основни подаци о добављачу: 
ДОО ''СОМБОРЕЛЕКТРО'' СОМБОР, Ади Ендре бр. 27 
Период важења уговора: 
Уговор важи 90 календарских дана 


